PORTARIA PGJ Nº 1822/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a suspeição arguida pelo Promotor de Justiça Paulo Rubens Parente Rebouças,
titular da 2ª Promotoria de Justiça de Altos, para atuar nos autos da Notícia de fato nº 66/2018
(SIMP nº 000290-156/2018),

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça DEBORAH ABBADE BRASIL DE CARVALHO, titular da
Promotoria de Justiça de Beneditinos, para atuar nos autos da Notícia de Fato nº 66/2018 (SIMP nº
000290-156/2018), em trâmite na 2ª Promotoria de Justiça de Altos, em razão de suspeição arguida
pelo Promotor de Justiça Paulo Rubens Parente Rebouças.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI,  29 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 1822/2018
	R E S O L V E